Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 21»

ПРИКАЗ                                                            №  229

08.11.2022г

г. Осинники

О б  и т о г а х  ш к о л ь н о г о  э т а п а  В с е р о с с и й с к о й  о л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в

среди обучающихся  4-9-х классов в 2022-2023 учебном году

На основании результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров (приложение 1)  школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

соответствии  с решением жюри школьного этапа  дипломами.

3. Руководителям школьных методических объединенийпроанализировать недостатки,

выявленные по итогам проведения школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора МБОУ «ООШ № 21»                               Г.  Г.  Патутина

Приложение 1 к приказу №    229        от        08.11.2022 г.

№ Предмет ФИО участника Класс Статус*

1 Английский

язык

Лузгова Надежда Алексеевна 5 победитель

2 Английский

язык

Немальцева Анастасия

Вадимовна

8 победитель

3 Английский

язык

Решетова Лилия Владимировна 8 победитель

4 Биология Богданов Станислав

Владимирович

9 призер

5 Биология Зеер Кирилл Леонидович 9 победитель

6 Биология Погорелов Роман Сергеевич 8 победитель

7 Биология Санарова Алиса Дмитриевна 9 призер

8 Биология Столярова Ангелина

Александровна

9 призер

9 География Асатрян Даниил Оникович 7 победитель

10 География Костенко Мария Алексеевна 8 призер

11 География Михайлец Александра

Алексеевна

9 победитель

12 География Санарова Алиса Дмитриевна 9 призер

13 География Столярова Ангелина

Александровна

9 призер

14 История Козлова Валерия Семеновна 9 призер

15 История Комаров Евгений Витальевич 7 призер

16 История Костенко Мария Алексеевна 8 призер

17 История Костромина Елизавета

Андреевна

6 победитель

18 История Куцак Даниил Максимович 6 призер

19 История Куцак Петр Максимович 7 победитель

20 История Михайлец Александра

Алексеевна

9 призер

21 История Немальцева Анастасия

Вадимовна

8 победитель

22 История Рожкова Дарья Дмитриевна 6 призер

23 История Столярова Ангелина

Александровна

9 призер

24 История Тарасова Карина Юрьевна 9 победитель

25 История Чащина Елизавета Сергеевна 9 призер

26 История Чепелкина Кира Алексеевна 8 призер

27 История Шатилова Анна Олеговна 6 призер

28 Литература Гуринов Ярослав Дмитриевич 5 призер

29 Литература Каманова Екатерина

Александровна

5 победитель

30 Обществознание Арбузов Артем Алексеевич 7 призер

31 Обществознание Комаров Евгений Витальевич 7 победитель

32 Обществознание Кулеев Илья Владимирович 9 призер

33 Обществознание Куцак Петр Максимович 7 победитель

34 Обществознание Михайлец Александра

Алексеевна

9 победитель

35 Обществознание Рожнова Валерия Павловна 7 призер

36 ОБЖ Курочкина Валерия Романовна 9 победитель

37 ОБЖ Решетова Лилия Владимировна 8 победитель

38 Русский язык Асатрян Александра Ониковна 5 призер

39 Русский язык Вишняков Егор Александрович 4 победитель

40 Русский язык Гуринов Ярослав Дмитриевич 5 победитель

41 Русский язык Дуда Диана Дмитриевна 4 призер

42 Русский язык Катаржнов Иван Михайлович 5 призер

43 Русский язык Колодько Никита Андреевич 5 призер

44 Русский язык Коняев Александр Сергеевич 5 призер

45 Русский язык Кулеев Кирилл Владимирович 6 победитель

46 Русский язык Куцак Даниил Максимович 6 призер

47 Русский язык Лушников Даниил

Владиславович

5 призер

48 Русский язык Михайлец Александра

Алексеевна

9 победитель

49 Русский язык Орлова Алена Алексеевна 5 призер

50 Русский язык Панков Максим Валерьевич 4 победитель

51 Русский язык Пачина Галина Андреевна 5 призер

52 Русский язык Фоминых Максим Витальевич 6 призер

53 Русский язык Холомеенков Вячеслав

Сергеевич

4 призер

54 Русский язык Холомеенкова Алена Сергеевна 7 победитель

55 Русский язык Чередарчук Анастасия Игоревна 6 победитель

56 Технология Арбузов Артем Алексеевич 7 призер

57 Технология Вагин Григорий Антонович 7 победитель

58 Технология Куцак Петр Максимович 7 призер

59 Технология Кучернюк Максим Антонович 6 призер

60 Технология Мышкин Максим Алексеевич 6 победитель

61 Технология Немальцева Анастасия

Вадимовна

8 призер

62 Технология Пархоменко Юлия

Александровна

7 победитель

63 Технология Рожнова Валерия Павловна 7 призер

64 Технология Розенберг Елизавета Петровна 9 призер

65 Технология Сороковых Ростислав Сергеевич 6 победитель

66 Технология Старчикова Анастасия

Дмитриевна

9 победитель

67 Технология Тишевская Екатерина Андреевна 8 призер

68 Технология Чепелкина Кира Алексеевна 8 победитель

69 Технология  Столярова Кристина

Александровна

6 победитель

70 Физическая

культура

Аббасов Арслан Русланович 6 призер

71 Физическая

культура

Даенов Рустам Давлаталиевич 9 призер

72 Физическая

культура

Жовба Артем Александрович 8 победитель

73 Физическая

культура

Коняев Александр Сергеевич 5 победитель

74 Физическая

культура

Курашов Сангали Сергеевич 7 призер

75 Физическая

культура

Куцак Даниил Максимович 6 призер

76 Физическая

культура

Лузгова Надежда Алексеевна 5 призер

77 Физическая

культура

Михайлец Александра

Алексеевна

9 победитель

78 Физическая

культура

Немальцева Анастасия

Вадимовна

8 призер

79 Физическая

культура

Пархачев Илья Олегович 5 призер

80 Физическая

культура

Прокофьев Константин

Эдуардович

8 призер

81 Физическая

культура

Санаров Илья Дмитриевич 7 призер

82 Физическая

культура

Санарова Алиса Дмитриевна 9 призер

83 Физическая

культура

Смирнов Илья Евгеньевич 6 победитель

84 Физическая

культура

Холомеенкова Алена Сергеевна 7 победитель

85 Физическая

культура

Чучурин Максим Иванович 8 Призер

86 Математика Ерофеев Вячеслав Евгеньевич 6 призер

87 Математика Костромина Елизавета

Андреевна
6 призер

88 Математика Кулеев Кирилл Владимирович 6 победитель

		2022-12-16T09:35:37+0700
	МБОУ "ООШ №21"